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Busch-priOn
Tak różnorodny jak życie.

Przyzwyczajenia często ułatwiają codzienne życie. Busch-priOn dzięki połączeniu tradycyjnego włączania oraz 
intuicyjnego sterowania menu, pozwala na tworzenie nowych przestrzeni. 
Wszystkie funkcje osiągalne są za pomocą jednego obrotu pokrętła. 3,5” wyświetlacz przejrzyście i w odpowiednich 
kolorach przedstawia wszystkie informacje. Busch-priOn dostępny jest w czterech wzorach 
i dzięki temu można go dopasować do każdego stylu życia. Dzięki trzem klawiszom szybkiego dostępu można 
bezpośrednio sterować indywidualnymi funkcjami takimi jak sceny świetlne, żaluzje czy oświetlenie. W połączeniu 
z niepowtarzalną koncepcją kolorystyczną, definicja prywatnych przestrzeni życiowych wkracza na nowe obszary.

Nowe urządzenie priOn będzie dostępne w drugim kwartale 2009 r.
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Panel Busch-Comfort
Codziennie indywidualne przeżycie.

Panel Busch-Comfort to arcydzieło w przepięknej formie, łączące funkcje sterowania urządzeniami domowymi oraz centrum rozrywkowo-
informacyjnego. Przy pomocy Panela Busch-Comfort steruje się oświetleniem i żaluzjami, reguluje temperaturę w pomieszczeniach lub 
steruje scenami składającymi się z połączenia w/w funkcji – nawet przy pomocy pilota.
Mogą Państwo zwiększyć bezpieczeństwo Państwa domu poprzez symulację obecności oraz dzięki komunikatom alarmowym 
i informacyjnym. A jeśli chcą się Państwo dowiedzieć, kto stoi przed Państwa domem, wystarczy włączyć widok z kamery zewnętrznej. 
Dodatkowo mają Państwo możliwość korzystania z odtwarzacza plików MP3 oraz wideo do odtwarzania filmów. Mają Państwo możliwość 
zostawiania wiadomości głosowych lub graficznych dla innych członków rodziny, odczytywania wiadomości E-Mail, śledzenia aktualnych 
wiadomości giełdowych, przeglądania wiadomości pogodowych i komunikatów o korkach, lub po prostu używania budzika. A wszystko 
to przy pomocy intuicyjnej obsługi dotykowej, oraz nowego systemu nawigacji kolorystycznej. Z całą pewnością nie będą Państwo chcieli 
szybko rezygnować z Panela Busch-Comfort.

Nowy panel Comfort jest dostępny od stycznia 2009 r.


